
平成３０年１０月２６日 

６年生保護者 様 

津山市立河辺小学校  

校 長  山本 清人 

 

 

中学校進学先希望調査について 

 
 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、月日が経過するのは早いもので、６年生児童にとっては、進路選択の時期になっ

てまいりました。 

そこで、６年生児童を対象に中学校進学についての調査を実施します。 

つきましては、お忙しいとは存じますが、進学事務手続きを進める上で、下記調査にご

協力いただきますようお願い申し上げます。お渡しした封筒に入れて、１１月５日（月）

までに担任までご提出ください。 

なお、現在、中学校受検についてお悩みの場合は、とりあえず受検希望欄に○をお付け

ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

提出〆切  １ １ 月 ５ 日（月）厳守 

保護者氏名 
 

 

児童氏名 

（６年  組） 

 

 

あてはまる番号に 

○を付けてくだ 

さい。 

 

１ 津山市立津山東中学校への進学 

 

２ 岡山県立津山中学校への受検を希望 

  ※ 出願予定者は、１１月５日（月）までに 

担任にご連絡ください。 

 

３ その他 

  ※具体的に進学希望先中学校名をご記入ください。 

   （             中学校 ） 

 

き り と り 


